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 Museovirasto myöntää avustuksia paikallismuseoiden hankkeisiin. 

Paikallismuseoiden hankeavustus on ollut haettavissa 15.09.2021 - 
27.10.2021 Museovirastolta. Avustusta on mahdollisuus saada enintään 80 
% kokonaiskuluista.  

  
 Jämsän kaupungin hakemus jätettiin 26.10.2022. Avustusta haettiin 

sähköisen esineluetteloinnin jatkamiseen sekä opastusaineiston 
toteutukseen 7 000 euroa ja talousarviossa on varauduttu 
omavastuuosuuteen 3 300 euroa. Kustannukset perustuvat kolmen 
kuukauden palkkakustannuksiin. Lisäksi on varauduttu materiaalikuluihin 
ja muihin, kuten siivouksesta aiheutuviin, kustannuksiin. Maakuntamuseon 
kanssa neuvoteltiin hankeavustuksen hakemisesta ennakkoon.  

 
 Myönteinen päätös hakemukseen saatiin 5.4.2022. Museovirasto myönsi 

hankeavustusta 5 000 euroa. Hankkeen kokonaiskustannuksiin ei voida 
sisällyttää opastusaineiston ja opasteiden toteutukseen, jätteiden 
kuljetukseen ja käsittelyyn, museotilan siivoukseen eikä 
tietokonekorvaukseen liittyviä kustannuksia. 

 
 Pälämäen kotiseutumuseon kokoelmat (noin 2 200 kpl) ovat olleet 

käsinkirjoitettuina Jämsän kaupungin hallussa. Uuden luetteloinnin myötä 
tiedot siirretään Simo-kokoelmanhallintajärjestelmään. Kesän 2022  aikana 
suunnitellaan ja toteutetaan Pälämäen kotiseutumuseon kuvitettu 
opasaineisto kesäoppaan työn tueksi. Opasaineisto toteutetaan hankkeen 
ulkopuolella eikä kustannuksia sisällytetä hankkeen kustannuksiin. 

 
 Luettelointityö käynnistettiin vuonna 2019 kaupungin omarahoituksella ja 

työtä jatkettiin museoviraston avustuksella ja kaupungin rahoituksella 
vuosina 2020 sekä 2021. 

 
 Luettelointityö saadaan päätökseen vuonna 2022. Pälämäen 

kotiseutumuseossa säilytettävät ennalta merkityt luetteloimattomat 
esineet luetteloidaan sekä Galleria Kivipankin säilytystiloissa säilytettävät 
kokoelmaesineet täydennysluetteloidaan, puhdistetaan ja valokuvataan. 
Samalla tehdään poistoesityksiä. 

  
 Luettelointityö ja siihen liittyvä muu työ tehdään Keski-Suomen museon 

ohjauksessa. 
 
 Hankehakemus ja -päätös oheisaineistona. 
 
 

 



 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö 26 §: Sivistyslautakunta päättää toimialueellaan 
avustuksista sekä kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti. 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy Pälämäen museohankkeen 2022 
käyttösuunnitelman. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


